UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 	g

• 	 1 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 2130, publicado no D.O.U. de
28/11/97, página 9078, seção 2, onde se lê: "em vaga decorrente da aposentadoria de
HELENA CHAVES DA GRAÇA, ocorrida em 10/01/97", leia-se: "em vaga decorrente da
aposentadoria de HELENA CHAVES DA GRAÇA, ocorrida em 10/0 1/95".

• 	 Brasília-DF, / de Ji/Áü 	de 1999

LAURO MORBY
Reitor